

Provedení zemních a zahradnických prací po likvidaci panelové komunikace

Položka	Cena bez DPH
1. výřezy velkých keřů nad 2m - 8 ks x 240,-	1920,-
2. seč trávy křovinořezy vč. shrabání a naložení - 110 m2 x 4,50	495,-
3. drcení dřevní hmoty - 1,2 m3 x 1700,-	2040,-
4. ruční vysbírání netříděného odpadu - 440 m2 x 15,-	6600,-
5. likvidace netříděného odpadu - 1 m3 x 3600,-	3600,-
6. strojní srovnání plochy - 440 m2 x 31,-	13640,-
7. strojní rozrušení zpevněného povrchu - 440 m2 x 42,-	18480,-
8. dodávka ornice - 110 m x 19 m = 2090 m2 x 0,3 m = 627 m3 x 100,-	62700,-
9. doprava ornice vč. nakládky - 627 m3 x 130,-	81510,-
10. rozhrnutí ornice - 627 m3 x 120,-	75240,-
11. Příprava půdy pro vysetí - 2090 m2 x 6,-	12540,-
12. vysetí trávníku vč. osiva - 2090 m2 x 12,-	25080,-
13. chemické ošetření postřikem - 110 m2 x 3,-	330,-
14.	
15.	
16.	
17.	
18.	
19.	
20.	
21.	
22.	
23.	
24.	
25.	

Součet 303985,-
DPH 21% 63837,-

Součet 367822,-

ÚMČ Praha - Kunratice

Dotučeno 26.06.2017 09:52

Listy 1 Přílohy 1

listy Druh

MC P-KU 01759/2017



mc35es6553faa0

